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Hankkeen kuvaus 
 
Kaupungin työntekijä, luokanopettaja ja ympäristökasvattaja Tarja 
Tepponen on hankkeistanut, suunnittellut ja toteuttanut Kotalaavu -
hankkeen, jonka tarkoitus on toteuttaa pulpettikattoinen, lukollinen ja 
esteetön kotalaavu Mäntänvuoren urheilukentän alueelle. Kotalaavu 
mahdollistaa tukikohdan ja turvapaikan ulko-opetukselle, jolloin esimerkiksi 
kylmä, tuulinen tai sateinen sää ei ole este ulkoluokkatoiminnalle. Laavu on 
arkipäivisin ensisijaisesti koulun käytössä, iltaisin ja viikonloppuisin 
yhdistysten ja seurojen käytössä.  
 
Tarkoituksena on opettaa perusopetuksen opetussuunnitelman mukaisesti 
osa oppitunneista ulkona, jolloin Kotalaavu toimii kokoontumis- ja 
ruokailupaikkana. Kotalaavu tukee toiminnallista, ilmiöpohjaista ja tutkivaa 
oppimista. Kotalaavua hyödynnetään myös koulun ympäristökasvatus- ja 
hyvinvointisuunnitelman sisältöjen opettamisessa, valinnaisissa 
oppiaineissa ja monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa. Kotalaavu 
mahdollistaa koulujen ja alueen seurojen sekä yhdistysten välistä 
yhteistyötä. Kotalaavu tukee myös koulun LUMA- (tiede-, tutkimus- ja 
teknologiakasvatus) ja Liikkuva koulu painotuksia. 
 
Hankkeen rahoitus  
 
Lions Club Mänttä, Lions Club Mänttä Ilves ja Lions Club Mänttä Esteri 
ovat sitoutuneet tukemaan laavuhanketta 3 000 eurolla. Heidän 
toimintaansa tukeva Arne Ritari -säätiö tuplaa summan eli rahoitusta on 
Leijonien kautta yhteensä 6 000 euroa. 
 
Gösta Serlachiuksen taidesäätiöltä Juha Roponen on luvannut tukea 
hanketta 3 000-5 000 eurolla.  
 
Mäntän Urheilijat ry. ja Metsämiesten säätiö ovat kumpikin päättäneet 
1 000 euron rahoitusosuudesta. 

 
Lisäksi tarkoitus on hakea tukea PoKolta 1 000 euroa ja Kaivoksen 
säätiöltä 5 000 euroa. 
 
Varmistettuja avustuksia on valmisteluvaiheessa täten 6 000 + 3 000 + 
2 000 = 11 000 euroa. 
 
Kaupungin osuus kyseisestä hankkeesta olisi 10 000 €, joka käytetään 
kodan perustuslaatan rakentamiseen ja siihen liittyviin 
maanrakennustöihin, sekä kodan sähköistämiseen. 
 
Tilapalvelut hakevat lisämäärärahaa 10 000 € kaupungin osuutta varten 
Savosenmäen kodan investoinnin toteuttamiseksi. 
 
Hankkeen toteutus  
 
Kotalaavusta on saatu useita tarjouksia ja toimitus voidaan sopia kesä-
heinäkuulle 2025. Itse kodan kustannusarvio toimitettuna on 15 000 euroa. 
Kotalaavun pystytyksestä vastaa Mäntän Lions Clubit. 
 



Toimivalta: Hallintosääntö § 68 Talousarvion muutokset 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
luokanopettaja Tarja Tepponen  
tarja.tepponen(at)taidekaupunki.fi 
 
kiinteistöpäällikkö Jari Ihainen 
jari.ihainen(at)taidekaupunki.fi, puh. 0440 979 201 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hankeryhmään 4 (rakennukset) uuden investoinnin 
nimeltä "Savosenmäen kotalaavu" lisäämistä talousarviovuodelle 2025. 
Investoinnin bruttosumma on 21 000 euroa. Kaupungin osuudeksi 
esitetään, ulkopuolinen 11 000 euron rahoitusosuus huomioiden, 10 000 
euron määrärahan asettamista.  
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 


